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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 

 ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę stacji roboczych z akcesoriami i serwera obliczeniowego na potrzeby 
projektu TRANSACT dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr 
CRZP/23/009/D/22, ZP/10/WETI/22, ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/S 030-073987. 

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - zwanej ustawą Pzp), Zamawiający udostępnia treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie 1: 
W związku z chęcią złożenia oferty w postępowaniu, proszę o odpowiedź na pytania: 1. W wierszu 
procesor Zamawiający wymaga: "posiada co najmniej 24 MiB pamięci podręcznej L3". Prosimy o zmianę 
na 24 MB, gdyż jednostkę MiB jest niespotykana dla cache procesora. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmieni zapis będący omyłką pisarską. 
 
Pytanie 2: 
2. Czy Zamawiający dopuści zasilacze o mocy 1200 W, który będzie w zupełności wystarczający do 
obsłużenia takiej konfiguracji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Działając na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia zmiany wprowadzone do 
treści SWZ, dokonane na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, w następującym zakresie: 
 
Zmianie ulega Załącznik nr 4 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia dla części 2. 
Zmieniony Załącznik nr 4 do SWZ – po zmianie SWZ zostaje udostępniony na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonaną zmianę treści SWZ i ogloszenia o zamówieniu 
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 
      


